
. 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан о расходовании средств бюджета Республики 

Татарстан, выделенных на оказание содействия в подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации 

Заслушав отчет Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, 

выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации, Президиум Государственного Совета 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Принять к сведению отчет Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики 

Татарстан, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

4 июля 2024 года 

N2 2556-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


